
ZVAP-1 ZVAP-2 ZVAP-3

20796 DRAP DURRËS TIRANË DURRËS Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE 
SKANUARA NGA FOTOKOPJE

5053 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

19002 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA LICENCE

931 DRAP DURRËS SHIJAK DURRËS Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
LISTA E NOTAVE NGARKUAR 
ONLINE NGA FOTOKOPJE

15540 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK KAVAJË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON KARTONI I LICENCES
11313 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA LICENCE

9955 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO 0 PO SKUALIFIKUAR
LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE 
SKANUARA NGA FOTOKOPJE

11163 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR 
VETEM BACHELOR

1291 DRAP DURRËS DURRËS Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR KA MASE DISIPLINORE
21299 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave master
20763 DRAP DURRËS DIBËR TIRANË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR lista e notave bachelor jo e plote

2573 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungojne diplomat dhe online. DNP 
duhet master mesuesie dhe Licence

13714 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK TIRANË Arsimi Fillor JO 0 PO SKUALIFIKUAR
MUNGON MASTER DHE LICENCA. 
NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR

14002 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Fillor JO 0 PO SKUALIFIKUAR
MUNGON DIPLOMA DHE NOTAT 
ONLINE

20448 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE
20794 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA  
14780 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA LICENCE

15752 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Fillor PO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungon licenca dhe diploma master 
(bachelor Vitrinat 2012) vitin e kaluar e 
kualifikuar

21382 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

16839 DRAP DURRËS TIRANË VORË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon licensa
18716 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA
21219 DRAP DURRËS TIRANË KRUJË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON MASTER DHE LICENCA
18294 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA MASTER DHE LICENCE
14177 DRAP DURRËS SHIJAK DURRËS Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA MASTER DHE LICENCE
19664 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA ARSIMIN PERKATES
20148 DRAP DURRËS MAT KLOS Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR. PA 
11052 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Special JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon licensa

21159 DRAP DURRËS DURRËS Art Pamor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungon licensa dhe lista e notave e 
njehsuar nga ministria e arsimit

20522 DRAP DURRËS TIRANË Art Pamor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

1820 DRAP DURRËS TIRANË Art Pamor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

20656 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Art Pamor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES

18825 DRAP DURRËS TIRANË art Pamor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES
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19009 DRAP DURRËS DURRËS Art pamor (shkolla artistike) JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

20401 DRAP DURRËS BULQIZË TIRANË DURRËS Edukim Fizik JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

20259 DRAP DURRËS TIRANË Edukim Fizik JO 0 JO SKUALIFIKUAR
LICENCA E NGARKUAR ONLINE NGA 
FOTOKOPJE, MUNGON LISTA E 
NOTAVE ONLINE

16358 DRAP DURRËS BULQIZË TIRANË Fizikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR nuk ka licence

12944 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Fizikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

20427 DRAP DURRËS TIRANË Fizikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENSA
AA DRAP DURRËS Gjeografi 0 SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA

14462 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Gjeografi JO 0 PO SKUALIFIKUAR skualifikuar(mungon licensa)

21259 DRAP DURRËS TIRANË Gjeografi JO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungon licensa dhe lista e notave 
ONLINE

13248 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Gjeografi JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA
21274 DRAP DURRËS TIRANË Gjeografi JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon diploma dhe lista e notave

21231 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
nuk ka ngarkuar licencen online, ose 
vertetim te dhenies se provimit te shtetit

9998 DRAP DURRËS Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA JO PER MESUESI
11223 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE 
20977 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave bachelor
19399 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR licenca e ngarkuar online nga fotokopje

20916 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungon dokumentacioni I detyrueshem 
online

17017 DRAP DURRËS DURRËS KAVAJË SHIJAK Gjuhë Angleze PO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

4697 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
nuk mbart pike nga viti kaluar dhe 
mungon licensa

20502 DRAP DURRËS KAVAJË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
LICENCA E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJE

14256 DRAP DURRËS DURRËS Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
MUNGON SHTOJCA 4 MUNGON 
VERTETIM BANIMI

20678 DRAP DURRËS DURRËS VORË SHIJAK Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

15405 DRAP DURRËS DURRËS TIRANË VORË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

20677 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Angleze JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

19305 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Frënge JO 0 JO SKUALIFIKUAR
nuk ka ngarkuar dokumentat  e 
detyrueshme online

20824 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Gjuhë Frënge JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

18933 DRAP DURRËS Gjuhë Italiane JO 0 JO SKUALIFIKUAR
MUNGESE DOKUMENTACIONI 
(LICENSA,DIPLOMA MASTERI)

21392 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Italiane JO 0 JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave
10231 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICECA

20445 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK VORË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGESE LISTE NOTASH BACHELOR

16363 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 PO SKUALIFIKUAR
MUNGON SHTOJCA 6 DHE ONLINE 
DHE FIZIKISHT

11672 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA



21295 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA

5538 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 PO SKUALIFIKUAR
nuk ka te njejtat te dhena( ndryshon emri 
ne dokumeta)

14418 DRAP DURRËS TIRANË DIBËR KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 PO SKUALIFIKUAR
Dokumentacioni jo nga Origjinali. 
Mungon Licenca

19514 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO SKUALIFIKUAR
Mungon ngarkimi online i diplomes se 
Bachelor

20256 DRAP DURRËS TIRANË DURRËS KAVAJË Histori JO 0 JO SKUALIFIKUAR lista e notave bachelor jo e plote
21221 DRAP DURRËS TIRANË Matematikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE

6539 DRAP DURRËS TIRANË Matematikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
MUNGON SHTOJCA 6 DHE LISTA E 
NOTAVE NGA FOTOKOPJA

20198 DRAP DURRËS TIRANË Matematikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
ska licence, vertetim banimi, nuk hapet 
dosja online

18619 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Muzikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
nuk ka license, nuk ka aplikuar sipas 
profilit

21143 DRAP DURRËS Muzikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
Aplikimi jo sipas profilit te diplomes 
(kengetare)

11149 DRAP DURRËS TIRANË VORË Muzikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON DIPLOMA MASTER

19126 DRAP DURRËS KRUJË DURRËS KAVAJË Muzikë JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIMI JASHTE PROFILIT 
*MENAXHERE ARTI

19460 DRAP DURRËS TIRANË Muzikë (shkolla artistike) JO 0 JO SKUALIFIKUAR
mungon licensa sepse ka aplikuar per 
muzike ne AMU

17770 DRAP DURRËS KRUJË KAMËZ TIRANË Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA LICENCE ONLINE

19494 DRAP DURRËS DIBËR Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR
MUNGON MASTER ,MUNGON 
LICENCA

19766 DRAP DURRËS TIRANË Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENNCA ONLINE
21052 DRAP DURRËS TIRANË Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
20421 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA JO PER MESUESI

20018 DRAP DURRËS TIRANË Shkenca Sociale JO 0 JO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

11422 DRAP DURRËS TIRANË Teknologji Informacioni dhe K  JO 0 JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA JO PER MESUESI

11197 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Shkenca Sociale JO 0 PO SKUALIFIKUAR
APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE 
DIPLOMES(nuk eshte per mesuesi)

12483 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK TIRANË Arsimi Fillor PO 0 PO SKUALIFIKUAR
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

15211 DRAP DURRËS KAMËZ BULQIZË DURRËS Arsimi Fillor PO 0 PO SKUALIFIKUAR mungojne lista e notave dhe online
17344 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Fillor PO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
17979 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor PO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA LICENCE
18023 DRAP DURRËS DURRËS Arsimi Fillor PO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
11028 DRAP DURRËS TIRANË Kimi PO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK HAPET DOSJA ONLINE

17205 DRAP DURRËS TIRANË Biologji PO 0 PO SKUALIFIKUAR
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

15435 DRAP DURRËS TIRANË Edukim Fizik PO 0 JO SKUALIFIKUAR NUK KA DOKUMENTA ONLINE
18590 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Gjeografi PO 0 JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE

3670 DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Gjermane PO 0 PO SKUALIFIKUAR
NUK JANE NGARKUAR 
DOKUMENTAT ONLINE

7560 DRAP DURRËS DURRËS Gjuhë Italiane PO 0 PO SKUALIFIKUAR
Nuk ka ngarkuar dokumentat e 
detyrueshme online

16256 DRAP DURRËS BULQIZË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 0 PO SKUALIFIKUAR
Ka ngarkuar online dokumentacion qe 
nuk ka lidhje me shtojcen 1

9284 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Histori PO 0 PO SKUALIFIKUAR SKANIM NGA FOTOKOPJA



16644 DRAP DURRËS TIRANË KAVAJË KAMËZ Histori PO 0 PO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

16761 DRAP DURRËS TIRANË Histori PO 0 PO SKUALIFIKUAR
dokumentat online te ngarkuara nga 
fotokopja

14107 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Parashkollor PO 0 PO SKUALIFIKUAR
APLIKIMI JO SIPAS PROFILIT ESHTE 
ARSIM PARASHKOLLOR

19424 DRAP DURRËS KRUJË KAMËZ TIRANË Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
DOKUMENTAT ONLINE NGA 
FOTOKOPJA

11161 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
DOKUMENTAT ONLINE NGA 
FOTOKOPJA

10886 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Parashkollor PO 0 PO SKUALIFIKUAR MUNGON VERTETIMI I BANIMIT

16073 DRAP DURRËS KRUJË TIRANË KAMËZ Arsimi Parashkollor PO 0 JO SKUALIFIKUAR
DOKUMENTAT ONLINE NGA 
FOTOKOPJA

12531 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR Mungon vertetim I banimit ne sistem

20818 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Fillor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
APLIKIMI JO SIPAS PROFILIT ESHTE 
ARSIM FILLOR

16535 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Parashkollor JO 0 PO SKUALIFIKUAR
MUNGON LISTA E NOTAVE NE 
SISTEM

12572 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
DOKUMENTET ONLINE NGA 
FOTOKOPJA

15529 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR Dokumenta te skanuara nga fotokopje 
14774 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR Mungon lista e notave online

19188 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA ONLINE NGA FOTOKOPJA

16758 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË Arsimi Parashkollor PO 0 PO SKUALIFIKUAR Mungon lista e notave ne sistem

21195 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR
Mungon venbanimi ne sistem, diploma e 
lista skanuar nga fotokopja

GSH DRAP DURRËS Arsimi Parashkollor 0 SKUALIFIKUAR
Skualifikuar për mungesë 
dokumentacioni dhe diplomë që nuk 
përputhet me profilin).

20457 DRAP DURRËS DURRËS Arsimi Parashkollor JO 0 JO SKUALIFIKUAR Nuk ka ngarkuar dokumentat

19146 DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR
LISTA E NOTAVE E NGARKUAR NGA 
FOTOKOPJA

20707 DRAP DURRËS KRUJË TIRANË DURRËS Matematikë JO 4 JO SKUALIFIKUAR Me vendim të komisionit të QSHA dt 22.06
1407 DRAP DURRËS TIRANË KIMI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1422 DRAP DURRËS TIRANË FIER KAMËZ GJUHË ANGLEZE PO 12 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1136 DRAP DURRËS GIROKASTËR-L FINIQ-DROPULLTIRANË HISTORI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1301 DRAP DURRËS FIER VLORË, HIMAR TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1560 DRAP DURRËS KURBIN MIRDITË TIRANË HISTORI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1855 DRAP DURRËS ELBASAN BELSH TIRANË KIMI PO 4 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2113 DRAP DURRËS DIBËR GJUHË ANGLEZE PO 7.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2201 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
1948 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK KORÇË, PUSTECARSIMI FILLOR PO 2 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3016 DRAP DURRËS VLORË, HIMAR SELENICË TIRANË BIOLOGJI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3415 DRAP DURRËS DURRËS GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2210 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2560 DRAP DURRËS TIRANË KAVAJË DURRËS GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2776 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI SPECIAL JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
2998 DRAP DURRËS TEPELENË- MEMTIRANË VORË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3439 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË ANGLEZE PO 2.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3190 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3513 DRAP DURRËS KUÇOVË TIRANË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3996 DRAP DURRËS VLORË, HIMAR TIRANË HISTORI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES



4138 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË EDUKIM FIZIK JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
4166 DRAP DURRËS KAMËZ VORË TIRANË GJEOGRAFI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
4205 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 5.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
3894 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
5804 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK KAVAJË BIOLOGJI PO 1.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
5940 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË ARSIMI FILLOR PO 17 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
5960 DRAP DURRËS LIBRAZHD TIRANË MATEMATIKË PO 2.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
4779 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
4782 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË ARSIMI SPECIAL JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
4828 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
6395 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË MATEMATIKË PO 2.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
5083 DRAP DURRËS VLORË, HIMAR FIER TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
6420 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË HISTORI PO 13.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
6448 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË BIOLOGJI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
7591 DRAP DURRËS DURRËS GJUHË FRËNGE PO 7.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
7919 DRAP DURRËS MIRDITË LEZHË TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 4 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
8617 DRAP DURRËS RROGOZHINË HISTORI PO 3 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
5862 DRAP DURRËS SKRAPAR TIRANË VORË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 6 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
8673 DRAP DURRËS ELBASAN LIBRAZHD TIRANË ARSIMI FILLOR PO 4 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9165 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË ARSIMI FILLOR JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9497 DRAP DURRËS KURBIN TIRANË BIOLOGJI PO 6 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
6210 DRAP DURRËS KUKËS TIRANË KAMËZ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9499 DRAP DURRËS MALLAKASTËRTIRANË KIMI PO 30 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
6391 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9502 DRAP DURRËS KRUJË KAMËZ TIRANË SHKENCA SOCIALE PO 7 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

10260 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
10527 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
7339 DRAP DURRËS SELENICË VLORË, HIMAR TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

10578 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË ARSIMI FILLOR JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
7896 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

10715 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ DURRËS HISTORI PO 0.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
8297 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË KAMËZ MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

11241 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 2.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
11331 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 26.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
11763 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË ANGLEZE PO 7 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9011 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

11814 DRAP DURRËS LEZHË TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9286 DRAP DURRËS MALËSI E MAD SHKODËR TIRANË MATEMATIKË PO 7 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

11846 DRAP DURRËS LEZHË KURBIN TIRANË GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
11994 DRAP DURRËS LUSHJNE DIVJAKË TIRANË ARSIMI FILLOR PO 24 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
12055 DRAP DURRËS ELBASAN CËRRIK TIRANË ARSIMI FILLOR PO 5.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9876 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9882 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
9902 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

12075 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
10460 DRAP DURRËS VLORË, HIMAR SELENICË TIRANË TEKNOLOGJI INFORMACIONI  PO 5 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
12952 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ DURRËS FIZIKË PO 26 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
12971 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
10604 DRAP DURRËS BERAT URA VAJGURORTIRANË KIMI PO 7 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13327 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKË PO 10.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13399 DRAP DURRËS TIRANË HISTORI PO 8.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13531 DRAP DURRËS KRUJË GJUHË ANGLEZE PO 1 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13682 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË GJEOGRAFI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13842 DRAP DURRËS TIRANË KRUJË KAMËZ HISTORI PO 4.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES



13850 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË EDUKIM FIZIK JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14104 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ GJUHË ITALIANE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
11851 DRAP DURRËS LEZHË KURBIN TIRANË EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
11974 DRAP DURRËS KUÇOVË URA VAJGURORTIRANË EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14252 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ TROPOJË GJEOGRAFI PO 8 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14323 DRAP DURRËS TIRANË FIER VORË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14391 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
12241 DRAP DURRËS ELBASAN CËRRIK TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14405 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14522 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKË PO 26.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14761 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË ANGLEZE PO 6 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15092 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË HISTORI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
12974 DRAP DURRËS LEZHË KURBIN TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 8 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13229 DRAP DURRËS TIRANË KIMI PO 8 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15535 DRAP DURRËS KURBIN TIRANË KRUJË EDUKIM FIZIK PO 1 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15806 DRAP DURRËS FIER LUSHJNE TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13345 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15864 DRAP DURRËS FIER ROSKOVEC TIRANË HISTORI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13420 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
13497 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKË PO 26 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16086 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË KIMI PO 18 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16089 DRAP DURRËS KURBIN LEZHË TIRANË FIZIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16159 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ ARSIMI FILLOR PO 20 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16684 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË ARSIMI SPECIAL PO 4 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16733 DRAP DURRËS KURBIN KRUJË KAMËZ KIMI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16772 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
14123 DRAP DURRËS LUSHJNE FIER TIRANË MUZIKË (SHKOLLA ARTISTIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16875 DRAP DURRËS TIRANË GJEOGRAFI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17066 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17331 DRAP DURRËS SKRAPAR TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17353 DRAP DURRËS MALLAKASTËRFIER TIRANË BIOLOGJI PO 18 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17442 DRAP DURRËS KAMËZ KRUJË TIRANË SHKENCA SOCIALE PO 9.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17457 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17543 DRAP DURRËS TIRANË EDUKIM FIZIK PO 3 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17572 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17653 DRAP DURRËS DURRËS ELBASAN ARSIMI FILLOR PO 18.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15264 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK ARSIMI FILLOR PO 3 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17828 DRAP DURRËS BERAT TIRANË DURRËS HISTORI PO 19.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17947 DRAP DURRËS TIRANË KIMI PO 8 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18082 DRAP DURRËS DURRËS GJUHË ANGLEZE JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18154 DRAP DURRËS POGRADEC PËRRENJAS TIRANË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
15941 DRAP DURRËS GRAMSH TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18218 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR PO 1.5 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18267 DRAP DURRËS LEZHË TIRANË ARSIMI FILLOR JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16134 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË KAMËZ EDUKIM FIZIK PO 5 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16142 DRAP DURRËS PATOS FIER TIRANË ARSIMI FILLOR PO 8.5 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18312 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË MATEMATIKË JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16341 DRAP DURRËS FIER ROSKOVEC TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16428 DRAP DURRËS TIRANË FIZIKË PO 1 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16480 DRAP DURRËS LUSHJNE DIVJAKË TIRANË BIOLOGJI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES



18354 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK VORË BIOLOGJI PO 8 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18563 DRAP DURRËS ELBASAN CËRRIK TIRANË BIOLOGJI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18568 DRAP DURRËS TIRANË EDUKIM FIZIK PO 2 PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18582 DRAP DURRËS KURBIN LEZHË KRUJË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO PO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
16831 DRAP DURRËS VLORË, HIMAR SELENICË TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17489 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ HISTORI PO 6.5 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17504 DRAP DURRËS POGRADEC KORÇË, PUSTECTIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 6 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
17607 DRAP DURRËS KAMËZ TIRANË VORË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PO 5.5 JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18178 DRAP DURRËS ELBASAN DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18911 DRAP DURRËS KAMËZ DIBËR KORÇË, PUSTECMUZIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18914 DRAP DURRËS DIBËR KAMËZ BULQIZË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
18959 DRAP DURRËS TEPELENË- MEMTIRANË ARSIMI SPECIAL JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19037 DRAP DURRËS DURRËS EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19113 DRAP DURRËS TIRANË BIOLOGJI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19117 DRAP DURRËS DIBËR TEKNOLOGJI INFORMACIONI  JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19243 DRAP DURRËS BERAT DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19341 DRAP DURRËS DIBËR ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19973 DRAP DURRËS DURRËS KRUJË SHIJAK GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
19981 DRAP DURRËS KURBIN KRUJË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20034 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20116 DRAP DURRËS KURBIN TIRANË KAMËZ EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20144 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ ARSIMI SPECIAL JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20200 DRAP DURRËS TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20271 DRAP DURRËS SELENICË VLORË, HIMAR TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20299 DRAP DURRËS LUSHJNE FIER TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20391 DRAP DURRËS LIBRAZHD TIRANË SHKENCA SOCIALE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20468 DRAP DURRËS ELBASAN TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20482 DRAP DURRËS TIRANË BERAT GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20514 DRAP DURRËS PUKË, FUSHË-AKAMËZ TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20534 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20539 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKË JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20651 DRAP DURRËS KAVAJË TIRANË KAMËZ GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20739 DRAP DURRËS TIRANË FIER DURRËS KIMI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20776 DRAP DURRËS TROPOJË HAS TIRANË GJEOGRAFI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20825 DRAP DURRËS FIER TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20833 DRAP DURRËS BERAT KAMËZ TIRANË GJUHË ANGLEZE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20895 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20913 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI FILLOR JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20920 DRAP DURRËS TIRANË BALET (SHKOLLA ARTISTIKE)JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
20966 DRAP DURRËS PËRRENJAS TIRANË ELBASAN HISTORI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21255 DRAP DURRËS KAMËZ BIOLOGJI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21264 DRAP DURRËS TIRANË ARSIMI SPECIAL JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21321 DRAP DURRËS TIRANË MUZIKË (SHKOLLA ARTISTIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21365 DRAP DURRËS TIRANË SHKENCA SOCIALE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21373 DRAP DURRËS VORË KAMËZ TIRANË GJUHË FRËNGE JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21389 DRAP DURRËS TIRANË EDUKIM FIZIK JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES
21391 DRAP DURRËS TIRANË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI JO JO SKUALIFIKUAR PA DOSJE FIZIKE NE DRAP DURRES

IZ DRAP DURRËS Edukim Fizik SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
LD DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Parashkollor SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE

9181 DRAP DURRËS TIRANW Kimi SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online
AM DRAP DURRËS TIRANË Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
1216 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Biologji SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online
SHÇ DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
SB DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE



VG DRAP DURRËS TIRANË VORË Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
BC DRAP DURRËS Gjeografi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE

MLL DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Gjeografi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
BP DRAP DURRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
JP DRAP DURRËS TIRANË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE

5000 DRAP DURRËS TIRANË Histori SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online
20168 DRAP DURRËS TIRANË Matematikë SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online

LH DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Matematikë SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
17409 DRAP DURRËS TIRANË Matematikë SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE

362 DRAP DURRËS DURRËS SHIJAK Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
16463 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Biologji SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online
13971 DRAP DURRËS TIRANË KAMËZ VORË Gjeografi SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online
17438 DRAP DURRËS TIRANË VORË KAMËZ Matematikë SKUALIFIKUAR Ka fshire aplikimin online


	DRAP DURRËS SKUALIFIKUAR

